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50才以上女子の部
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ダブルステニス大会
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一般男子の部・一般女子の部

大会結果



名誉会長

会　長

副会長

理事長

副委員長

顧問

委員

ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

レフェリー １０月１８日（日）　　　佐藤　悦子

１０月２５日（日）　　　八巻　真一　

委員　進行

総　務

会　計 草野　恵子

坂井　美智代 草苅　まゆみ

県北テニス協会役員

《競　技　役　員》

佐藤　正則

岩永　尚士 今泉　壮規 久保田　千春 坂本　美穂子

阿部　奈津美　石井　幸子（あづま運動公園）

渡邉　翔 上遠野　和恵 菅井　保彦 渡辺　幸江

佐藤　敏明 黒川　誠 佐々木　英人 佐藤　直樹

吉田　俊男 橘　清孝

阿部　美保子 西内　正耕 木幡　修三 太田　陽

鈴木　政英 武田　悦男 笠原　賢二

根本　勝也 梅津　文子 渡辺　洋太郎

久野　秀雄

波入　一彦

佐藤　　敦 大塚由弥子 桑名基勝

戸川　稔朗

竹花　厚 佐藤　正則 西原　健一

伏見　俊一 古川　恵一

《大　会　役　員》

大河原　聡 髙谷雄三

須佐　喜夫

黒澤　新生 佐久間光弘



シード № 氏　名　・　所　属 1R 2R ＱF SF F F SF QF 2Ｒ 1R № シード 氏　名　・　所　属

1 13

6-1 6-1 14

3 6-3

6-3

1 18

6-0 6-2

4 17

6-1 7-5

4 18

7-6 6-3

（５）

1 18

6-4 6-3

7 19

6-4 6-2

8 21

6-0 6-0

12 24

6-1 6-1

11 23

6-1 6-2

12 24

6-3 6-3

①

②

③～④

③～④

11
二階堂　正　北：nobu

武内　敦郎　南：郡山ローン
20

12
古山　貴大　北:チームコムデ

遠藤　寛幸　北:チームコムデ
4

9
鈴木　匠海　北：福島商業高校

吉田　智輝　北：福島商業高校
12

10
早坂　楓也　北：BLITZ

横田　悠里　北：福島南高校

一般男子の部

ｗｉｎｎｅｒ

3

19

14
立花　弘也　北:広成建設

立花　史也　北:広成建設
15

小林　拓夢　南：橘倶楽部

今野　剛瑠　南：こんたけTC
23

上野　泰弘　い：Qoo

渡邉　健司　い：Qoo
24

18

2

金井　光広　南：こんたけTC

大野　健　　南：こんたけTC
21

菊地　健介　北:チームコムデ

吉川　敢　　北:チームコムデ
22

10

15

原田　駿　　北:チームコムデ

菅野　将大　北:福島市役所
19

本田　楓馬　北：橘高校

佐野　智哉　北：橘高校
20

7

23

舩木　慎弥　南：あさかファミール

伏見　俊一　相：原町クラブ
17

大槻　勇斗　北：福島県立医大

池田　剛希　南：日本工機
18

22

6

高久　裕司　北:nobu

斎藤　祐輔　北:nobu
16 11

皆川　俊太朗　会:DASH

菊地　海斗　　会:ATL
13

星　慶介　　北：橘高校

緑川　瑛隼　北：福島高校
14

13

7
渡辺　拓人　北:広成建設

渡辺　辰巳　北：nobu
5

8
舟木　翔平　北：BLITZ

鈴木　涼　　北：BLITZ
21

5
石井　颯悟　北：福島市役所

伊東　海斗　北:BLITZ
24

6
樋口　高夫　北：保原TC

加藤　泰裕　北：保原TC
8

3
石垣　真弘　南：ナチュラル

高橋　朋寿　南：ナチュラル
16

4
田邉　誠　　北:北芝ＴＣ

田﨑　廉　　北:北芝ＴＣ
9

1
今泉　壮規　南:郡山TC

松崎　雅弘　南:日本工機
1

2
大波　利彦　北:ハナダＴＣ

佐藤　航　　北:nobu
17

優勝

大槻 勇斗

池田 剛希

北：福島県立医大

南：日本工機

18

7-6
（４）



シード № 氏　名　・　所　属 1R SF F ｗｉｎｎｅｒ

1

6-1

3

7-5

3

6-0

8

6-3

5

6-1

8

6-0

8

6-0

①

５０才以上女子の部

②

③～④

③～④

7
小林　美智子　北:二本松TC

山田　主恵　　北：セレッソ
7

8
永塚　清美　　い：ガット

矢部　貴子　　い：いわきＮTC
2

5
大室　光子　　北：保原TC

髙木　典子　　北：セレッソ
3

6
　星　好子　　北：GASC.TＴ

小泉　清子　　北：さつき
6

3
波多野　洋子　南:あさかﾌｧﾐｰﾙTC

有我　直子　　南:あさかﾌｧﾐｰﾙTC
5

4
宮崎　夏子　　北：さつき

鈴木　和美　　北：さつき
4

1
坂井　美智代　北：ROSSO

草苅　まゆみ　北：チームコムデ
1

2
高橋　絹子　　北：二本松TC

菅野　久子　　北：二本松TC
8

優勝

永塚 清美

矢部 貴子

い：ガット

い：いわきＮＴＣ



シード № 氏　名　・　所　属 1R ＱF SF F ｗｉｎｎｅｒ

1

6-1

3

6-2

4

6-4

4

6-0

4

6-4

wo 

7

6-0

8

6-2

9
黒澤　聡子　　 北：北芝TC

五十嵐　寛子　 北：北芝TC
2

①

一般女子の部

②

③～④

③～④

7
大塚　由弥子　　南:あさかﾌｧﾐｰﾙTC

五十嵐　美保   　南：富田TC
6

8
千葉　喜久江　北:ＲOSSO

伊藤　公子　　北:ＲOSSO
7

5
武内　聖子　　北:北芝TC

永山　未来　　北:北芝TC
4

6
湯田　美菜子　北：二本松TC

福本　晴美　　北：さつき
3

3
樋口　千春　　北：保原TC

二瓶　浩美　　北：チームコムデ
8

4
佐藤　悦子　　北:ＲOSSO

橘内　 悠　 　 北:ＲOSSO
5

1
渡邊　奈々美　北：東邦銀行

山岸　　幸子　北：チームコムデ
1

2
鳴海　柚香　　北：橘高校

名子　鈴花　　南：安積高校
9

優勝

佐藤 悦子

橘内 悠

北:ＲＯＳＳＯ

北:ＲＯＳＳＯ



№ 氏　名　・　所　属 1R SF F ｗｉｎｎｅｒ

2

6-0

2
6-2

5
6-1

5
6-2

5
6-0

6
7-6

（１）

ビギナー男子の部

7

川島　優雅　北:福島商業高校

三品　凛空　北:福島商業高校

7
鈴木　陽大　い：フリーＴＣ

鈴木　昌仁　い：フリーＴＣ

2

5

大熊　雄太　北：木曜クラブ

石橋　誠一　北：木曜クラブ

3

6

新津　順也　北：Borzoi

水野　康治　北：Borzoi

6

3

籏野　　剛　北：木曜クラブ

菅野　和博　北：木曜クラブ

5

4

堀越　一裕 　北:いずみ

藤田　良一　 北:いずみ

4

1 1

2

佐藤　滉介　北:福島商業高校

清野　航生　北:福島商業高校

8

優勝

新津 順也

水野 康治

北：Borzoi

北：Borzoi 



№ 氏　名　・　所　属 1R SF F ｗｉｎｎｅｒ

3

6-0

3

6-2

5

7-6

（1）

５

6-0

5

6-1

6
村松　和　　北：福島商業高校

破入　美紅　北：福島商業高校
2

3
村上　さおり　北：つばさ

山本　千賀子　北：つばさ
4

4
安喰　遥　　北：福島商業高校

渡辺　空夢　北：福島商業高校
3

2
斉藤　千広　　北：福島商業高校

安齋　向日葵　北：福島商業高校
5

ビギナー女子の部

5
橋本　貞子　北:ドリームス

加藤　信子　北:ドリームス
6

1
長沼　順子　北：MDM44

油井　直子　北：MDM44
1

優勝

橋本 貞子

加藤 信子

北:ドリームス

北:ドリームス


